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Linie  lotnicze,  które  wprowadziły  obowiązkowe  „szczepienie”
preparatem  rozprowadzanym  jako  „szczepionka  przeciwko
COVID-19”, zmuszone zostały do odwoływania lotów, w wyniku
masowych zwolnień chorobowych zaszczepionych pracowników.

Przodujący  w  programie  wyszczepiania  amerykański  przewoźnik
lotniczy United Airlines oznajmił, że na dzień 11 stycznia
2022 roku, 4% całego personelu, czyli ponad 3 tysiące osób
posiada dodatni wynik „testu na COVID-19” i przez to nie jest
zdolnych do pracy. W liście do pracowników, szef United, Scott
Kirby, wskazał dla przykładu sytuację na lotnisku Newark (stan
New Jersey), gdzie nie pracuje jedna trzecia zatrudnionych tam
pracowników UA. Natychmiast jednak zaznaczył, że nikt z 96%
zaszczepionych pracowników nie jest hospitalizowany i wśród
zaszczepionych nie odnotowano ani jednego przypadku śmierci
„na COVID-19” w ciągu ostatnich 8 tygodni.

Niestety, nie znamy szczegółów, czy np. miał miejsce zgon bez
pozytywnego „testu na COVID-19”, bądź zgon w pierwszych 14
dniach po „zaszczepieniu”, kiedy to uznaje się taką osobę za
„niezaszczepioną”.  Zamiast  tego,  usłyszeliśmy  bezzasadną
mantrę: „Nasze wymagania dotyczące obowiązkowych szczepień –
działają  i  ratują  życie”.  Manipulując  statystykami  oraz
żonglując terminami „chory na COVID-19”, „zmarł na COVID-19” i
samymi „testami na COVID-19”, szef firmy powiedział, że „przed
naszym  obowiązkowym  programem  szczepień,  więcej  niż  jeden
pracownik umierał na COVID-19 tygodniowo, a teraz mamy zero
zgonów na COVID-19”.
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Według  informacji  związku  zawodowego  pilotów  „zwolnienia
chorobowe wśród pilotów są na rekordowym poziomie”. Przewoźnik
United  zaoferował  pozostałym,  zdolnym  do  pracy  pilotom,
potrójne wynagrodzenie. Podobna sytuacja wygląda wśród innych
firm lotniczych, jak JetBlue Airlines, Alaska Airlines czy
American Airlines.

Nagły wzrost osób autentycznie chorych na przeróżne choroby –
z wylosowanym pozytywnym „testem na COVID-19”, z „negatywnym”
wynikiem, czy też bez testu – przekracza normalne, obserwowane
corocznie  sezonowe  zachorowania,  gdyż  te  wielkie  liczby
chorych są w tym roku rezultatem „wyszczepienia” pracowników
preparatami  genetycznymi,  które  osłabiają  system
immunologiczny  i  wywołują  różne  schorzenia.

Będąc  przy  temacie  zmuszania  pracowników  do  przyjęcia
genetycznych preparatów i związanych z tym konsekwencjami, dla
pracowników, firm oraz dla klientów firm, czyli podróżujących
samolotami,  dla  znających  angielski  polecamy  bardzo
interesujący  wywiad  z  doświadczonym  pilotem,  kpt.  Latane
Campell. Wywiad przeprowadził Steve Kirsch.

Jednocześnie  należy  dodać,  że  w  każdej  branży  gdzie
wprowadzono  obowiązkowe  „szczepienia”  genetycznymi
preparatami, widać wyraźnie perturbacje: brakuje pracowników
stałych,  dorywczych,  urywają  się  dostawy  towarów,  maleje
produkcja,  a  przy  tym  ceny  rosną  gwałtownie  dosłownie  z
tygodnia na tydzień.

Religijna  sekta  covidian  dąży  do  dalszego  „wyszczepiania”,
celem  zakrycia  śladów  swojej  kryminalnej  działalności  (np.
poprzez  wyeliminowanie  grupy  kontrolnej,  czyli
„niezaszczepionych”) oraz wprowadzenia paszportów covidowych
mających  doprowadzić  do  całkowitej,  bezwzględnej  i
nieodwracalnej  kontroli,  inwigilacji  i  nadzoru.
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